
 

1 
 

 

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                                                                                                                                                       ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                                                                                                                                                    10-073 Olsztyn 

  SKARB PAŃSTWA – 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

 
Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.43.2024/B/112/0700/D/PN 

  

OLSZTYN, 07 listopada 2024 r. 

 

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

/strona prowadzonego postępowania/ 
dotyczy: postępowania pod nazwą „Dostawa papieru kserograficznego oraz papieru i folii do plotera” 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej OJ S 203/2024 17/10/2024 pod numerem 630119-2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

(zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 

Komisja przetargowa powołana rozkazem Komendanta 22. Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego w Olsztynie nr 194 z dnia 07 października 2024 r., w składzie: 

Członek komisji – kpt. Paweł NOWACKI – przewodniczący; 

Członek komisji – st. chor. szt. Jan KRUCZEK – z-ca przewodniczącego; 

Członek komisji – Katarzyna TYRKA 

Członek komisji – Karolina OBUCHOWICZ 

Członek komisji – Agnieszka BRYGAŁA – sekretarz; 

Członek komisji – Monika GIEMZA 

w dniu 07.11.2024 r. o godz.: 07:30 spotkała się w celu otwarcia elektronicznych ofert, 

złożonych  w przedmiotowym postępowaniu.  

1. Łącznie w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie na adres platformy 

zakupowej złożono  3 (trzy) zaszyfrowane przez Wykonawców oferty. 

2. Informacje o ofertach odszyfrowanych:  

L.p. 

Data i godzina 
złożenia oferty  
na platformie 
zakupowej  

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w zł 

1 
06.11.2024 r. 
godz. 14:21:24 

Konsorcjum Biuro Klub Sp. z o.o. 
al. Fryderyka Chopina 55  
05-092 Łomianki Dolne 

421 181,86 

2 
07.11.2024 r. 
godz. 06:44:48 

Eko Biuro Marcin Kiciński  
i Wspólnicy Spółka Jawna  
ul. Pola Karolińskie 4 
02-401 Warszawa 

373 888,30 

3 
07.11.2024 r. 
godz. 07:00:12 

NEO-SYSTEM MARCIN KRAJEWSKI 
Ul. Podgórna 80B 
87-300 BRODNICA 

Oferta złożona 
po terminie 
składania ofert. 

Na tym otwarcie zakończono. 


